

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zdroje tepla v objektu Panský dům
Objekt:
D1.4.3 Měření a regulace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	09.09.2024
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		171 526,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	171 526,00	21,00%	36 020,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	207 546,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zdroje tepla v objektu Panský dům

Objekt: D1.4.3 Měření a regulace

Místo: Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Projektant: 0

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 171 526,00

D PSV PSV 171 526,00

D 001 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - DT1: 46 037,00

1	M	001102001	Rídící systém – TFT, 800x480 bodů, 7", dotyk., RS485, 1x slot EM-xx, 1x slot EMW-xx, Ethernet, SD, webserver	ks	1,000	14 151,00	14 151,00
2	M	001102002	Rozšiřující modul - komunikace GSM (SIM kartu dodá investor)	ks	1,000	5 115,00	5 115,00
3	M	001102003	Rozšiřující modul - 8x univerzální vstup, 8x digitální výstup 24V DC	ks	1,000	7 550,00	7 550,00
4	M	001102004	Rozšiřující modul - 24x digitální vstup	ks	1,000	8 115,00	8 115,00
5	M	001102005	Rozšiřující modul - 8x univerzální vstup, 8x analogový výstup 0-10V	ks	1,000	7 891,00	7 891,00
6	K	001102006	Kaskádní řadič - pouze kabeláž a zapojení (dodávka technologie)	ks	1,000	0,00	0,00
7	M	001102007	Napájecí zdroj 24V DC, 5A	ks	1,000	1 215,00	1 215,00
8	K	001102008	Montážní práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

D 002 ROZVADĚČ DT1 43 000,00

9	M	002101001	Nástěnný rozvaděč 800x800x200	ks	1,000	43 000,00	43 000,00
10	M	002101002	Montážní panel	ks	1,000	0,00	0,00
11	M	002101003	Náplň rozvaděče	ks	1,000	0,00	0,00
12	K	002101004	Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně	ks	1,000	0,00	0,00
13	K	002101005	Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)	ks	1,000	0,00	0,00
14	M	002101006	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál, lanka, žlaby, popisky atd.)	ks	1,000	0,00	0,00

D 003 TECHNOLOGIE 30 938,00

15	M	003101001	Snímač teploty venkovní, prostorový Ni1000/6180 ppm	ks	1,000	451,00	451,00
16	M	003101002	Snímač teploty topné vody jímkový Ni1000/6180 ppm, vč. jímky, l=100	ks	5,000	388,00	1 940,00
17	M	003101003	Snímač tlaku vody, 0-10 bar, 4-20 mA	ks	1,000	3 215,00	3 215,00
18	M	003101004	Solenoidový ventil pro dopouštění tlaku EV251B, DN15, 230V AC, NC - bez napětí zavřeno	ks	1,000	3 515,00	3 515,00
19	M	003101005	Snímač zaplavení prostoru	ks	1,000	451,00	451,00
20	M	003101006	Detektor plynu - metan, dvoustupňový	ks	1,000	2 988,00	2 988,00
21	M	003101007	Detektor CO, dvoustupňový	ks	1,000	3 251,00	3 251,00
22	M	003101008	Havarijní tlačítko	ks	1,000	415,00	415,00
23	M	003101009	Termostat přehřátí prostoru kotelný	ks	1,000	1 512,00	1 512,00
24	K	003101010	Připojení el. zařízení (čerpadla, servopohony, VDZ, kotle apod.) mimo dodávku MaR	ks	8,000	150,00	1 200,00
25	K	003101011	Montážní práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00

D 004 MONTÁŽNÍ MATERIÁL ELEKTRO: 24 901,00

26	M	004101001	Kabelový žlab Merkur 50/50 vč. příslušenství	m	4,000	158,00	632,00
27	M	004101002	Kabelový žlab Merkur 100/50 vč. příslušenství	m	8,000	212,00	1 696,00
28	M	004101003	Kabelová lišta plastová 10x10	m	9,000	23,00	207,00
29	M	004101004	Kabel J-Y/ST/Y 1 x 2 x 0,8	m	80,000	8,00	640,00
30	M	004101005	Kabel J-Y/ST/Y 2 x 2 x 0,8	m	30,000	11,00	330,00
31	M	004101006	Kabel PRAFLADUR 3x1,5	m	5,000	25,00	125,00
32	M	004101007	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	22,000	12,00	264,00
33	M	004101008	Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	12,000	18,00	216,00
34	M	004101009	Vodič CY 6 zel/žl	m	10,000	21,00	210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	004101010	Svorka ZSA16 + měděný pásek	ks	13,000	29,00	377,00
36	M	004101011	Svorkovnice ekvipotenciálního vyrovnání - EP	ks	1,000	58,00	58,00
37	M	004101012	Trubka elektroinstalační ohebná D16	m	12,000	8,00	96,00
38	M	004101013	Krabice elektroinstalační IP65	ks	5,000	35,00	175,00
39	M	004101014	Zásuvka 230V, nástěnná	ks	3,000	125,00	375,00
40	K	004101015	Ukončení vodiče v rozvaděči do 2,5mm ²	ks	75,000	4,00	300,00
41	K	004101016	Ukončení stínění kabelu v rozvaděči	ks	10,000	4,00	40,00
42	M	004101017	Kabelový štítek	ks	60,000	6,00	360,00
43	M	004101018	Ostatní drobný materiál (závěsy, svorky, pásky, hmoždinky atd.)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
44	K	004101019	Montážní práce	kpl	1,000	17 300,00	17 300,00

D		005	HZS					26 650,00
45	K	005101001	SW pro řídicí systém - DT1 - kotelna	db	34,000	250,00	8 500,00	
46	K	005101002	Parametrizace webového serveru	hod	20,000	250,00	5 000,00	
47	K	005101003	Zprovoznění, oživení	hod	9,000	250,00	2 250,00	
48	K	005101004	Demontáže	hod	10,000	350,00	3 500,00	
49	K	005101005	Zapojení kaskádové kotlové regulace	hod	16,000	0,00	0,00	
50	K	005101006	Koordinace s ostatními profesemi	hod	4,000	250,00	1 000,00	
51	K	005101007	Revize elektro	hod	12,000	450,00	5 400,00	
52	K	005101008	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	24,000	0,00	0,00	
53	K	005101009	Ostatní VRN	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	